¿CÓMO SE ARMA UNA ELECCIÓN?.Lugar: MÉXICO, GUERRERO, CHILPANCINGO DE LOS BRAVO

Periodo: Del 23 de Febrero 2025 al 25 de Febrero 2025
TipoCambio: 1.00

Asignación:

Hospedaje Viáticos

$ 1885.00 x $ 2 $ 1200.00 x $ 3

$3,770.00 $3,600.00

Recibí la cantidad de: $7,370.00 (SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 M.N)

Por concepto de gastos para el desempeño de la comisión oficial mencionada, sujetos a comprobación en los
términos señalados en los Lineamientos de asignación y comprobación de viáticos, pasajes y hospedaje,
para las y los servidores públicos del Tribunal Electoral del Poder Judicial de la Federación.